



T.C.
SALİHLİ KAYMAKAMLIĞI
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 77830821-160-E.10045545
Konu : Özel Eğitim Uygulamaları Kursu

22.09.2016

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğünün 21/09/2016 tarih ve 10011785 sayılı yazısı.

Genel Müdürlüğümüzün ilgi yazısı ekte gönderilmiş olup, Genel Müdürlüğümüze bağlı özel eğitim okullarında, özel eğitim sınıflarında, hastane sınıflarında ve evde eğitim hizmetleri kapsamındaki öğretmen ihtiyacı, öğretmenlerin görevlendirilmesi yoluyla karşılanabilmektedir. Bu kapsamda görevlendirilecek olan ya da ilerleyen zamanlarda görev almayı düşünen öğretmenlerin, özel eğitim alanındaki farkındalıklarını, bilgi, beceri ve yeterliliklerini arttırmak, eğitim öğretim yılı boyunca karşılaştıkları sorunlarda ihtiyaç duydukları desteği sağlamak amacıyla norm fazlası öğretmenler ve özel eğitim alanında görev almak isteyen diğer öğretmenler için "Özel Eğitim Uygulamaları Kursu", ücretli öğretmenler için yaygın eğitim hizmetleri kapsamında "Ücretli Öğretmenler İçin Özel Eğitim Uygulamaları Kursu" düzenlenebilmesi için de gerekli planlamalar yapılmaktadır. Bu doğrultuda 2016-2017 eğitim öğretim yılında özel eğitim alanında yapılacak öğretmen görevlendirmelerinde bahsi geçen eğitimi alan öğretmenlerin öncelikle görevlendirilmesi gerekmektedir.

2017-2018 eğitim öğretim yılından itibaren ise özel eğitim alanında yapılacak öğretmen görevlendirmelerinde sadece bahsi geçen eğitimi alan öğretmenlerden görevlendirme yapılacaktır.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Güven AKÇA
Müdür a.
Şube Müdürü

Güvenli Elektronik İmzalı
Aslı ile Aynıdır.

22.09.2016

Ek: İlgi yazı (1 sayfa)

Dağıtım:
Tüm Okul/Kurum Müdürlüklerine

Bilgi için: İnsan Kaynakları Şube Müdürü **ŞENGÜL**
Şef

Adres: Şehitler Mah. Ferah Cad. No:30/2 Salihli/Manisa
Elektronik Ağ: <http://salihlimeb.gov.tr>
e-posta: salihli45@meb.gov.tr

Ayrıntılı bilgi için: Serkan ÇALIŞKAN
Tel: (0236) 7133377
Faks: (0236) 7141218



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Sayı : 10096465-774.01-E.10011785
Konu : Özel Eğitim Uygulamaları Kursu

21.09.2016

.....VALİLİĞİNE
(İl Milli Eğitim Müdürlüğü)

Bilindiği üzere Genel Müdürlüğümüze bağlı özel eğitim okullarında, özel eğitim sınıflarında, hastane sınıflarında ve evde eğitim hizmetleri kapsamındaki öğretmen ihtiyacı, öğretmenlerin görevlendirilmesi yoluyla karşılanabilmektedir. Bu kapsamda görevlendirilecek olan ya da ilerleyen zamanlarda görev almayı düşünen öğretmenlerin, özel eğitim alanındaki farkındalıklarını, bilgi, beceri ve yeterliliklerini arttırmak, eğitim öğretim yılı boyunca karşılaştıkları sorunlarda ihtiyaç duydukları desteği sağlamak amacıyla il milli eğitim müdürlüklerince norm fazlası öğretmenler ve özel eğitim alanında görev almak isteyen diğer öğretmenler için “Özel Eğitim Uygulamaları Kursu”, ücretli öğretmenler için yaygın eğitim hizmetleri kapsamında “Ücretli Öğretmenler İçin Özel Eğitim Uygulamaları Kursu” düzenlenmiştir. Bu doğrultuda 2016-2017 eğitim öğretim yılında özel eğitim alanında yapılacak öğretmen görevlendirmelerinde bahsi geçen eğitimi alan öğretmenlerin öncelikle görevlendirilmesi gerekmektedir.

2017-2018 eğitim öğretim yılından itibaren ise özel eğitim alanında yapılacak öğretmen görevlendirmelerinde sadece bahsi geçen eğitimi alan öğretmenlerden görevlendirme yapılacaktır. Bu bağlamda öğretmenlere **gerekli duyuruların yapılarak** başvurular dahilinde söz konusu eğitimlerin il milli eğitim müdürlüklerince yıl sonuna kadar itina ile devam ettirilmesi hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Celil GÜNGÖR
Bakan a.
Genel Müdür

DAĞITIM:
B Planı